

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.96.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 października 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2013 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 010 rozdział 01095 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 27 867,72 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85212 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 101 635,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych.
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 136,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 101 082,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85231 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 425,00 zł na wypłatę zasiłków celowych, a także udzielenia schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy uzyskali zgodę na pobyt tolerowany na terytorium RP.
6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 14 715,00 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego.
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 419,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 2040 zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 805,00 zł na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów w ramach Rządowego programu „Wyprawka szkolna”.
9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 2040 zwiększa się plan dochodów o kwotę 13 500,00 zł na wypłatę jednorazowych zasiłków losowych dla dzieci i uczniów na cele edukacyjne.

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 010 rozdział 01095 zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 546,43 zł, w § 4430 o kwotę 27 321,29 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.
2. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 dokonuje się następujących zmian:
 - W rozdziale 80101 § 4140 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł,
 - W rozdziale 80101 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł,
 - W rozdziale 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 900,00 zł,
 - W rozdziale 80101 § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł,
 - W rozdziale 80103 § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400,00 zł,
 - W rozdziale 80146 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 470,00 zł,
 - W rozdziale 80146 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 470,00 zł.
3. Na wniosek Dyrektora ZS w Strykach w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany:
 - W § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800,00 zł,
 - W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 800,00 zł.
4. Na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80110 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 380,00 zł,
 - W § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 380,00 zł.
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85212 zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 98 586,00 zł oraz w § 4110 o kwotę 3 049,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych.
6. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85212 (zadania zlecone) dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 248,55 zł,
 - W § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 096,57 zł,
 - W § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 151,98 zł.

7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 4130 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 136,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 101 082,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.
9. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85219 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4370 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł,
 - W § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 630,00 zł,
 - W § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 80,00 zł,
 - W § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 050,00 zł.
10. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę 14 274,00 zł oraz w § 4210 o kwotę 441,00 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego.
11. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85231 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 425,00 zł na wypłatę zasiłków celowych, a także udzielenia schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy uzyskali zgodę na pobyt tolerowany na terytorium RP.
12. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 853 rozdział 85395 w ramach projektu „Wyzwólmy w sobie energię” dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4307 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 427,37 zł,
 - W § 4309 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22,63 zł,
 - W § 4367 zwiększa się plan wydatków o kwotę 427,37 zł,
 - W § 4369 zwiększa się plan wydatków o kwotę 22,63 zł.
13. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 3240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 419,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.
14. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 3260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 805,00 zł na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów w ramach Rządowego programu „Wyprawka szkolna”.
15. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 3260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 500,00 zł na wypłatę jednorazowych zasiłków losowych dla dzieci i uczniów na cele edukacyjne.

16. W dziale 900 rozdział 90004 dokonuje się następujących zmian:

- W § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 201,00 zł,
- W § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 675,00 zł,
- W § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 460,00 zł,
- W § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 66,00 zł,

17. W dziale 900 rozdział 90015 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 600,00zł.

18. W dziale 900 rozdział 90015 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 600,00 zł.